
A.Nobelova univerzita
Marketing
únor 2016 – červenec 2019  Bakalářské

Vysoka škola farmacie
Farmaceuticky assistent
červen 2003 – září 2006  SŠ s maturitou

Dnipropetrovske zdravotni učiliště č.2
Praktická sestra
červen 1998 – červen 2000  SŠ s maturitou

Sanitářka / sanitář
Urazova nemocnice Brno , JIP traumatologie
září 2022 – dosud  1 rok a 10 měsíců 

Oše peče o pacienty, hygiena, kontrola FF, vyživa, edukace P. Oše péče o pooperační rany, dekubitý.

Odstraněni stehů a péče o stehy. Kontrola o výdej a prijem tekutin. Odběr krve. Výdej leků podle ordinace

doktora. Spolupráce s P, empatické chovaní.

Manažer prodejního týmu
Geolik Farm Marketing Group
říjen 2018 – květen 2022  3 roky a 8 měsíců 

Prodej léků a hygienických potřeb na přiděleném území. Vedení týmu 6 lidí

Key Account Manažer
Naturprodukt-Vega
březen 2014 – srpen 2018  4 roky a 6 měsíců 

Prácí s klíčovými klienty. Prodej produktů osobní hygieny, doplňků stravy, léků.

Zdravotní sestra
Městská nemocnice Dnípro. Ukrajina
srpen 2000 – únor 2010  9 let a 7 měsíců 

Péče o pacienty na interním a kardiologickém oddělení. Provádění odběrů krve a příprava pacientů na

vyšetření. Provádění pokynů lékaře podle léčebného plánu. Edukace pacienta před operací nebo před

vyšetřením.

 723******  ell***@***.com
 Rok narození 1980

Elvira S.

ID: 1274847

Vzdělání

Praxe



angličtina  pokročilý začátečník

čeština  středně pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
Aprobačni zkoušky udělala 21.02.2024

Bukální a liftingová masáž obličeje
INPROV Brno
duben 2024

Meridianové masáže dle W.Penzela-APM
Centrum TŘEZALKA, Praha
říjen 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Cestování, cyklistika, příroda a les.

Kde hledám práci
Blansko + 20 km ochota dojíždět
Brno + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Recepční v administrativě
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Blansko

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/sanitarka-sanitar-manazer-prodejniho-tymu-key-account-manazer-zdravotni-sestra-zivotopis-1274847

	Elvira S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


